

総括表

令和7年度 空港資材価格等調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$13,742,866 + 245,885$				13,988,751	
直接人件費					13,742,866	
直接経費					245,885	
その他原価	$13,742,866 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				7,400,533	
業務原価	$13,988,751 + 7,400,533$				21,389,284	
一般管理費等	$21,389,284 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,413$				11,510,716	
業務価格	$21,389,284 + 11,510,716$				32,900,000	
消費税等相当額	$32,900,000 \times 10.00\%$				3,290,000	
業務委託料	$32,900,000 + 3,290,000$				36,190,000	

積算内訳表

令和7年度 空港資材価格等調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					13,988,751	
資材価格等調査業務積算基準					13,988,751	
資材価格等調査業務					13,988,751	
資材価格等調査業務					13,742,866	
計画準備					276,870	
1 計画準備		式	1.00	276,870	276,870	
特別調査（聞き取り調査）					1,330,434	
2（標準）	規格10以下	品目	27.00	4,358	117,666	
3（標準）	規格11～20以下	品目	9.00	6,134	55,206	
4（標準）	規格21以上	品目	9.00	7,828	70,452	
5（難易度1）	規格10以下	品目	66.00	7,425	490,050	
6（難易度1）	規格11～20以下	品目	9.00	10,492	94,428	
7（難易度1）	規格21以上	品目	9.00	13,962	125,658	
8（難易度2）	規格10以下	品目	9.00	9,604	86,436	
9（難易度2）	規格11～20以下	品目	9.00	13,962	125,658	
10（難易度2）	規格21以上	品目	9.00	18,320	164,880	

積算内訳表

令和7年度 空港資材価格等調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
集計・分析					1,060,737	
11 (標準)	規格10以下	品目	27.00	3,955	106,785	
12 (標準)	規格11～20以下	品目	9.00	5,246	47,214	
13 (標準)	規格21以上	品目	9.00	6,537	58,833	
14 (難易度1)	規格10以下	品目	66.00	6,134	404,844	
15 (難易度1)	規格11～20以下	品目	9.00	7,828	70,452	
16 (難易度1)	規格21以上	品目	9.00	10,007	90,063	
17 (難易度2)	規格10以下	品目	9.00	7,828	70,452	
18 (難易度2)	規格11～20以下	品目	9.00	10,492	94,428	
19 (難易度2)	規格21以上	品目	9.00	13,074	117,666	
審査					348,192	
20 審査		品目	156.00	2,232	348,192	
施工単価調査					10,322,283	
21 難易度1		施工単価	201.00	48,427	9,733,827	
22 難易度2		施工単価	9.00	65,384	588,456	

積算内訳表

令和7年度 空港資材価格等調査業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					216,200	
23 協議・報告		回	2.00	108,100	216,200	
報告書作成					188,150	
24 報告書作成		式	1.00	188,150	188,150	
直接経費					245,885	
成果					130,000	
25 業務成果品費		式	1.00	130,000	130,000	
事務用品費					115,885	
26 事務用品費		式	1.00	115,885	115,885	